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OE202204/0380 

Procedimento concursal comum, para o preenchimento de 2 (dois) postos de trabalho na carreira e 
categoria de técnico superior dos Serviços de Gestão do Fundo Ambiental, na modalidade de contrato a 
termo resolutivo incerto, no âmbito da contratação excecional de trabalhadores com vista à execução do 
Plano de Recuperação e Resiliência (PRR). 

Ref.ª Direito 

ATA N.º 3 

 

Pelas 14 horas do dia 24 de junho de 2022, por videoconferência, reuniu o júri do procedimento concursal 
acima identificado, a saber: 

Presidente: Ana Catarina Pinheiro, Diretora dos Serviços de Gestão do Fundo Ambiental;  

1.º vogal efetivo: Teresa Bernardino, Técnica Superior dos Serviços de Gestão do Fundo Ambiental, que 
substitui o presidente nas suas ausências e impedimentos;  

2.º vogal efetivo: Lígia Poim, Técnica Superior da Divisão de Gestão de Recursos Humanos. 

 

A reunião teve a seguinte ordem de trabalhos: 

Ponto 1 – Projeto de admissão e exclusão 
Ponto 2 – Avaliação curricular dos candidatos admitidos 
Ponto 3 – Agendamento do 2.º método de seleção  
 

Ponto 1 – Verificação dos requisitos de admissão 

Terminado o prazo concedido a todos os candidatos pelo júri do presente procedimento concursal para o 
aperfeiçoamento das candidaturas, o júri procedeu à análise das 182 candidaturas apresentadas. 

Verificada a informação e documentos apresentados pelos candidatos, o júri averiguou o cumprimento dos 
requisitos de admissão das referidas candidaturas, tendo deliberado, por unanimidade, admitir 121, 
candidaturas e projetar excluir 61, de acordo com a lista provisória constante do Anexo I à presente ata, da 
qual faz parte integrante.  

Ponto 2 – Avaliação curricular dos candidatos admitidos 

Aos candidatos admitidos foi aplicado o método Avaliação Curricular, de acordo com a grelha classificativa 
aprovada na ata n.º 1, com os resultados constantes do Anexo II à presenta ata, da qual faz parte integrante. 

O detalhe dos parâmetros da Avaliação Curricular é publicitado exclusivamente na plataforma BEP. 

Ponto 3 – Agendamento do 2.º método de seleção 

Tendo em conta o Despacho n.º 18255/2022/SG proferido pela Senhora Secretária-Geral Adjunta 
relativamente à aplicação faseada do 2.º método de seleção – Entrevista Profissional de Seleção – o júri 
procedeu à identificação dos candidatos a convocar para o referido método de seleção, de acordo com o 
calendário constante do Anexo III à presenta ata, da qual faz parte integrante.  
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Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata, que depois 
de lida e considerada conforme, foi assinada pelos presentes. 

 

A PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
      

A 1.ª VOGAL EFETIVA   
 
 
    

A 2.ª VOGAL EFETIVA 
 
 

 

Catarina Pinheiro Teresa Bernardino  Lígia Poim  
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Anexo I 

Projeto de admissão e exclusão 

Código Candidatura Nome Proposta 

C202204/41940 Afonso Lopes dos Santos de Pinheiro Simão Admitido/a 
C202204/43274 Alberto Quiala Martins A Excluir - alínea a) 
C202204/43486 Ana Cristina Santos Trindade Admitido/a 
C202204/43581 Ana Catarina de Aguiar dos Santos Admitido/a 
C202204/43259 Ana Catarina Guerreiro Carrasco Admitido/a 
C202204/42655 Ana Filipa Carvalho Admitido/a 
C202204/42649 Ana Isabel Leal Marques Admitido/a 
C202204/42927 Ana Luísa Gaspar Sanches A Excluir - alínea a) 
C202204/43167 Ana Luiza Lacerda Amaral A Excluir - alínea b) 
C202204/43443 Ana Margarida Cardia Santos  Admitido/a 
C202204/42486 Ana Margarida Cardoso Simões Admitido/a 
C202204/42862 Ana Maria Mata e Castro Admitido/a 
C202204/41989 Ana Patrícia Dias Coimbra Admitido/a 
C202204/43590 Ana Paula Cinzas Casquinha A Excluir - alínea a) 
C202204/43325 Ana Paula Oliveira Sequeira Admitido/a 
C202204/41857 Ana Raquel Grincho Afonso Delgado Admitido/a 
C202204/41917 Ana Rita de Jesus Campos Monteiro Admitido/a 
C202204/43188 Ana Rita Guerreiro Filipe A Excluir - alínea a) 
C202204/43623 Ana Rita Silva Castro Admitido/a 
C202204/42032 Ana Sofia da Fonseca Cravid Admitido/a 
C202204/43165 André Alexandre Oliveira de Gouvêa Lopes de Almeida Admitido/a 
C202204/41802 André Cardoso Ferreira Admitido/a 
C202204/41868 Anna Verbytska Admitido/a 
C202204/41941 António Manuel Miranda Martins Admitido/a 
C202204/42093 António Miguel Freire Soeiro A Excluir - alínea a) 
C202204/43564 Arminda Filomena de Sousa Magalhães Admitido/a 
C202204/41976 Aurélio Feliciano Nóbrega Freitas Admitido/a 
C202204/41856 Bruna Gomes Chaves Admitido/a 
C202204/41975 Bruno Craveiro Pereira A Excluir - alínea a) 
C202204/42712 Bruno Fernandes Guimarães Cova A Excluir - alínea a) 
C202204/41959 Bruno Filipe Barroso Amorim Pontes Admitido/a 
C202204/43503 Carla Abreu Prino Admitido/a 
C202204/42963 Carla Luísa Monteiro Cardoso Admitido/a 
C202204/43096 Carla Maria Rodrigues Caixinha Admitido/a 
C202204/41961 Carla Mariana Fernandes da Ponte Admitido/a 
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Anexo I 

Código Candidatura Nome Proposta 

C202204/42702 Carlos Manuel Ferreira Góis A Excluir - alínea a) 
C202204/42866 Carlos Miguel Miranda Sampaio Admitido/a 
C202204/41962 Carlota Maria Estevão da Silva A Excluir - alínea a) 
C202204/41836 Catarina Fonseca Damas Saraiva Soares  Admitido/a 
C202204/41908 Catarina Letras  A Excluir - alínea a) 
C202204/41851 Catarina Nunes Camacho Vieira Admitido/a 
C202204/43490 Cláudia Janete Almeida Melo Pereira Admitido/a 
C202204/43025 Cláudia Susana Soeiro Ferreira de Almeida Admitido/a 
C202204/42103 Cristina Mascarenhas Forjaz de Lacerda Admitido/a 
C202204/42524 Dalila Raquel Morais Gama A Excluir - alínea a) 
C202204/41680 Daniela Fernandes Cordeiro  Admitido/a 
C202204/42976 Daniela Filipa Marques Dinis Admitido/a 
C202204/42547 Daniela Filipa Pereira Silva Admitido/a 
C202204/42121 Danilo José Figueiredo A Excluir - alínea a) 
C202204/42555 Dayana Vanessa Castelhano Matias Admitido/a 
C202204/43571 Debora Simões Pereira Admitido/a 
C202204/41724 Diana Margarida Marques Dias Admitido/a 
C202204/41794 Diogo Serrão Freitas Admitido/a 
C202204/43442 Djamylla Sophiaton Torres D'Apresentação Admitido/a 
C202204/42941 Duarte Guilherme Revez Perrolas Fernandes Admitido/a 
C202204/41745 Dulce Maria Lopes Pereira Marques Admitido/a 
C202204/42672 Eduardo Carlos Gonçalves Pinto Admitido/a 
C202204/43263 Elia Florêncio A Excluir - alínea a) 
C202204/42187 Eliana Cristina Santos da Silva e Romão Admitido/a 
C202204/42905 Elisabete da Conceição Marôvas Ramalho A Excluir - alínea a) 
C202204/43621 Elton Deimir Oliveira Rocha A Excluir - alínea a) 
C202204/42870 Ema Carlota Rodrigues Diniz Admitido/a 
C202204/41723 Eugénio Bruno de Moura Moraes Admitido/a 
C202204/43541 Fábio Pires Moreira Admitido/a 
C202204/42902 Fernando Gesing Neto A Excluir - alínea b) 
C202204/42623 Filipa Luísa Pinto de Oliveira Admitido/a 
C202204/43423 Filomena Maria Raposo Neto  A Excluir - alínea a) 
C202204/42647 Francisco Manuel Portela Ascenso Admitido/a 
C202204/41725 Gabriela de Almeida Pinto Admitido/a 
C202204/43345 Gonçalo Pinheiro Dias A Excluir - alínea a) 
C202204/41866 Hector Afonso Costa A Excluir - alínea a) 
C202204/41809 Hélder Fernando Antunes Geraldo Apóstolo Admitido/a 
C202204/41830 Hugo Miguel Gomes Elias A Excluir - alínea a) 
C202204/42917 Inês de Sousa Pinto A Excluir - alínea a) 
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Anexo I 

Código Candidatura Nome Proposta 

C202204/43365 Inês Ferreira dos Santos Admitido/a 
C202204/41913 Inês Rodrigues Sales Admitido/a 
C202204/43248 Inês Sofia Oliveira Vilhais Admitido/a 
C202204/41834 Isa Stamato Bélico de Velasco Admitido/a 
C202204/42945 Isabel Carvalho Malheiro Admitido/a 
C202204/43364 Joana Filipa Soares Oliveira Admitido/a 
C202204/42627 Joana Inês Figueiredo Canário Admitido/a 
C202204/42829 Joana Mendes Sampaio Admitido/a 
C202204/43441 Joana Oliveira Pais A Excluir - alínea a) 
C202204/43383 Joana Rebelo Capela A Excluir - alínea a) 
C202204/42544 Joana Santos Pinheiro Anastácio A Excluir - alínea a) 
C202204/42890 João Alberto Ginja Sebastião Caldeira Mendes Admitido/a 
C202204/43471 João Filipe Carvalho Gomes Admitido/a 
C202204/43242 João Guilherme Cabral Ferreira Admitido/a 
C202204/42787 João Miguel Baptista Mendes dos Santos A Excluir - alínea a) 
C202204/43313 João Paulo Fernandes de Matos Lourenço Martins Admitido/a 
C202204/42776 João Paulo Matos da Cruz Rosa A Excluir - alínea a) 
C202204/43299 João Pedro Guerra do Nascimento Penela A Excluir - alínea a) 
C202204/43629 João Pedro Loureiro Frade Admitido/a 
C202204/41679 João Pedro Madanços dos Santos Admitido/a 
C202204/42021 Joaquim Norberto Martins da silva Admitido/a 
C202204/41850 Joel Ferreira Vilaça Admitido/a 
C202204/42916 Jorge Emanuel Oliveira da Luz Ribeiro dos Santos Admitido/a 
C202204/43041 Jorge Manuel Correia Canhoto A Excluir - alínea a) 
C202204/43065 José Afonso Cabaça Barroso A Excluir - alínea a) 
C202204/42607 José Carlos Martins Raimundo Ramos Wanzeller A Excluir - alínea a) 
C202204/42322 José Diogo de Leite Faria Vaz Pinto Admitido/a 
C202204/41880 José Filipe de Sousa Costa Admitido/a 
C202204/42882 José Rufino Ribeiro Monteiro Admitido/a 
C202204/43174 Karoline Franzoni Passos A Excluir - alínea a) 
C202204/42821 Lécio Jorge Pereira Dias Admitido/a 
C202204/43323 Liliana Maria Pereira Alves  A Excluir - alínea c) 
C202204/42080 Lourenço João Gomes Unjanque Admitido/a 
C202204/41945 Luis Miguel Almeida da Silva Aires e Freitas A Excluir - alínea a) 
C202204/43210 Luísa Maria Horta Fernandes Mendes de Oliveira A Excluir - alínea a) 
C202204/43293 Madalena de Sousa Machado Soares da Cunha A Excluir - alínea d) 
C202204/42359 Maira Bastos Rodrigues Admitido/a 
C202204/42312 Manuela de Fátima Gomes Alves Admitido/a 
C202204/41717 Margarida Brito Carujo Coutinho Admitido/a 
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Anexo I 

Código Candidatura Nome Proposta 

C202204/43112 Margarida Nogueira Vieira Admitido/a 
C202204/41828 Maria Alexandra Santos Cruz Admitido/a 
C202204/41761 Maria Bárbara Sanfona Raposo Admitido/a 
C202204/42664 Maria Bernardo Silva Ferreira Admitido/a 
C202204/43164 Maria da Conceição Alves dos Santos Admitido/a 
C202204/42095 Maria de Deus Cordeiro Vara Branco Admitido/a 
C202204/43507 Maria do Carmo Faria Ribeiro Admitido/a 
C202204/42047 Maria Flamino Cabeça Admitido/a 
C202204/42013 Maria João da Silva Carvalho A Excluir - alínea a) 
C202204/42721 Maria Manuela de Oliveira Passos da Silva Admitido/a 
C202204/43625 Maria Mariana Oliveira de Almeida  Admitido/a 
C202204/41847 Mariana Isabel Ferreira Leal Admitido/a 
C202204/43440 Mariana Palmeiro Peralta Admitido/a 
C202204/43339 Mariana Vaz Keil Amaral Admitido/a 
C202204/42592 Miguel António Santos Pereira Admitido/a 
C202204/42230 Miguel Rodrigues de Oliveira A Excluir - alínea a) 
C202204/42738 Mónica Alexandra A Excluir - alínea a) 
C202204/42826 Nair Alexandra Maximino Machado Baptista A Excluir - alínea b) 
C202204/42460 Nereida Von-Lohrmann da Cruz Admitido/a 
C202204/42366 Nerissa Von Lohrmann Cruz da Costa Admitido/a 
C202204/43007 Neusa de Jesus Ramalho Pito Admitido/a 
C202204/41875 Nicole de Almeida Ivo Admitido/a 
C202204/41831 Nuno Gonçalo Pimenta Pires A Excluir - alínea a) 
C202204/43332 Nuno Miguel Serra Namorado Neves A Excluir - alínea a) 
C202204/41739 Nuno Pedro Martins Parreira A Excluir - alínea e) 
C202204/42255 Ondina Mafalda Ribeiro Seixas Soeiro Admitido/a 
C202204/42833 Patrícia Alexandra Fernandes da Silva Admitido/a 
C202204/41882 Patrícia Cruz A Excluir - alínea a) 
C202204/42045 Paula Elisângela Bento Neto A Excluir - alínea b) 
C202204/42742 Paula Margarida Lavrador Ribeiro Calado Gancho A Excluir - alínea a) 
C202204/41983 Paulo Jorge Pina Pereira A Excluir - alínea a) 
C202204/43481 Pedro Alberto Crespo Santa-Clara Rodrigues Admitido/a 
C202204/42595 Pedro Alexandre de Castro Almeida A Excluir - alínea a) 
C202204/42805 Pedro Daniel Alves de Sousa Cruz Admitido/a 
C202204/42637 Pedro Henriques A Excluir - alínea a) 
C202204/41824 Pedro José Pereira Santos Admitido/a 
C202204/42854 Pedro Miguel Teixeira Baião Botelho Madeira Admitido/a 
C202204/41845 Pedro Moura Ferreira de Abreu Cochado Admitido/a 
C202204/43604 Quirina Isabel Palma Severino Admitido/a 
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Anexo I 

 
 
a) Não detém licenciatura em Direito 

b) Não apresentou certificado de reconhecimento de equivalência ao grau de licenciatura em Direito 

c) Desistiu 

d) Não apresentou CV e não detém licenciatura em Direito 
e) Não apresentou o certificado de licenciatura completo 
 
  

 

Código Candidatura Nome Proposta 

C202204/41938 Rafael Dinis Oliveira Afonso Admitido/a 
C202204/43599 Raquel de Oliveira Martins Valério A Excluir - alínea a) 
C202204/41853 Ricardo Manuel Canadas de Passos Ramos Admitido/a 
C202204/42850 Rita Isabel Cosme Silva Admitido/a 
C202204/43575 Rita Pinto de Sousa rodrigues Admitido/a 
C202204/41991 Rosa dos Anjos Barros da Silva Admitido/a 
C202204/42014 Rui Alexandre Henriques Abreu Admitido/a 
C202204/42597 Rui Fernando Cavaco Godinho Veiga Admitido/a 
C202204/42620 Rui Miguel Antão Pires Admitido/a 
C202204/42223 Rute Marisa Figueiredo Monteiro Oliveira Admitido/a 
C202204/43488 Sandra Isabel Calado Rodrigues A Excluir - alínea a) 
C202204/43195 Sandra Mula A Excluir - alínea a) 
C202204/43230 Sara Claudino Duarte Admitido/a 
C202204/43602 Sara Miguel Melo Lavos Admitido/a 
C202204/42788 Sara Pereira da Cruz Admitido/a 
C202204/41823 Silvia Dinamene Serrado Lemos A Excluir - alínea a) 
C202204/42303 Sílvia Isabel Araújo dos Santos A Excluir - alínea a) 
C202204/43392 Sílvia Marisa da Costa Barbosa Admitido/a 
C202204/42657 Sofia Marques Correia Rodrigues da Silva Admitido/a 
C202204/41833 Susana Cristina Pereira Teixeira  Admitido/a 
C202204/42678 Susana Maria Guedes Rodrigues A Excluir - alínea a) 
C202204/42235 Talissa Barroco Harb Anger A Excluir - alínea a) 
C202204/41901 Thiago Rodrigues Pereira Admitido/a 
C202204/42043 Tiago André Caiado da Fonseca Admitido/a 
C202204/43336 Tiago João Carreira Mateus A Excluir - alínea a) 
C202204/42590 Tiago Miguel Mota Parreira A Excluir - alínea a) 
C202204/41988 Vânia Santos A Excluir - alínea a) 
C202204/42252 Vera Lúcia Pedro Cardoso A Excluir - alínea a) 
C202204/41777 Vicente Fernando A Excluir - alínea a) 
C202204/43532 Wendell Porto Silva Admitido/a 
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Anexo II 

Resultados da Avaliação Curricular 

Código 
Candidatura Nome Resultados 

Avaliação Curricular 
C202204/41940 Afonso Lopes dos Santos de Pinheiro Simão 10,20 
C202204/43486 Ana Cristina Santos Trindade 10,60 
C202204/43581 Ana Catarina de Aguiar dos Santos 10,60 
C202204/43259 Ana Catarina Guerreiro Carrasco 10,20 
C202204/42655 Ana Filipa Carvalho 10,20 
C202204/42649 Ana Isabel Leal Marques 10,20 
C202204/43443 Ana Margarida Cardia Santos  10,40 
C202204/42486 Ana Margarida Cardoso Simões 10,20 
C202204/42862 Ana Maria Mata e Castro 10,20 
C202204/41989 Ana Patrícia Dias Coimbra 10,60 
C202204/43325 Ana Paula Oliveira Sequeira 10,20 
C202204/41857 Ana Raquel Grincho Afonso Delgado 10,80 
C202204/41917 Ana Rita de Jesus Campos Monteiro 10,20 
C202204/43623 Ana Rita Silva Castro 10,60 
C202204/42032 Ana Sofia da Fonseca Cravid 10,20 
C202204/43165 André Alexandre Oliveira de Gouvêa Lopes de Almeida 10,30 
C202204/41802 André Cardoso Ferreira 10,20 
C202204/41868 Anna Verbytska 10,20 
C202204/41941 António Manuel Miranda Martins 10,20 
C202204/43564 Arminda Filomena de Sousa Magalhães 10,20 
C202204/41976 Aurélio Feliciano Nóbrega Freitas 10,60 
C202204/41856 Bruna Gomes Chaves 10,20 
C202204/41959 Bruno Filipe Barroso Amorim Pontes 10,20 
C202204/43503 Carla Abreu Prino 11,40 
C202204/42963 Carla Luísa Monteiro Cardoso 10,60 
C202204/43096 Carla Maria Rodrigues Caixinha 10,30 
C202204/41961 Carla Mariana Fernandes da Ponte 10,20 
C202204/42866 Carlos Miguel Miranda Sampaio 10,20 
C202204/41836 Catarina Fonseca Damas Saraiva Soares  10,20 
C202204/41851 Catarina Nunes Camacho Vieira 10,60 
C202204/43490 Cláudia Janete Almeida Melo Pereira 10,20 
C202204/43025 Cláudia Susana Soeiro Ferreira de Almeida 10,40 
C202204/42103 Cristina Mascarenhas Forjaz de Lacerda 10,20 
C202204/41680 Daniela Fernandes Cordeiro  10,20 
C202204/42976 Daniela Filipa Marques Dinis 10,20 
C202204/42547 Daniela Filipa Pereira Silva 10,20 
C202204/42555 Dayana Vanessa Castelhano Matias 10,40 
C202204/43571 Debora Simões Pereira 10,80 
C202204/41724 Diana Margarida Marques Dias 10,75 
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Anexo II 

Código 
Candidatura Nome Resultados 

Avaliação Curricular 
C202204/41794 Diogo Serrão Freitas 10,20 
C202204/43442 Djamylla Sophiaton Torres D'Apresentação 10,20 
C202204/42941 Duarte Guilherme Revez Perrolas Fernandes 10,20 
C202204/41745 Dulce Maria Lopes Pereira Marques 10,20 
C202204/42672 Eduardo Carlos Gonçalves Pinto 10,20 
C202204/42187 Eliana Cristina Santos da Silva e Romão 10,20 
C202204/42870 Ema Carlota Rodrigues Diniz 10,20 
C202204/41723 Eugénio Bruno de Moura Moraes 10,20 
C202204/43541 Fábio Pires Moreira 10,20 
C202204/42623 Filipa Luísa Pinto de Oliveira 10,20 
C202204/42647 Francisco Manuel Portela Ascenso 10,20 
C202204/41725 Gabriela de Almeida Pinto 10,20 
C202204/41809 Hélder Fernando Antunes Geraldo Apóstolo 10,60 
C202204/43365 Inês Ferreira dos Santos 10,20 
C202204/41913 Inês Rodrigues Sales 10,60 
C202204/43248 Inês Sofia Oliveira Vilhais 10,40 
C202204/41834 Isa Stamato Bélico de Velasco 10,20 
C202204/42945 Isabel Carvalho Malheiro 10,20 
C202204/43364 Joana Filipa Soares Oliveira 10,20 
C202204/42627 Joana Inês Figueiredo Canário 10,20 
C202204/42829 Joana Mendes Sampaio 10,20 
C202204/42890 João Alberto Ginja Sebastião Caldeira Mendes 10,20 
C202204/43471 João Filipe Carvalho Gomes 10,20 
C202204/43242 João Guilherme Cabral Ferreira 10,20 
C202204/43313 João Paulo Fernandes de Matos Lourenço Martins 10,20 
C202204/43629 João Pedro Loureiro Frade 10,20 
C202204/41679 João Pedro Madanços dos Santos 10,80 
C202204/42021 Joaquim Norberto Martins da silva 10,20 
C202204/41850 Joel Ferreira Vilaça 10,60 
C202204/42916 Jorge Emanuel Oliveira da Luz Ribeiro dos Santos 10,60 
C202204/42322 José Diogo de Leite Faria Vaz Pinto 10,20 
C202204/41880 José Filipe de Sousa Costa 10,20 
C202204/42882 José Rufino Ribeiro Monteiro 10,20 
C202204/42821 Lécio Jorge Pereira Dias 10,20 
C202204/42080 Lourenço João Gomes Unjanque 10,20 
C202204/42359 Maira Bastos Rodrigues 10,40 
C202204/42312 Manuela de Fátima Gomes Alves 10,20 
C202204/41717 Margarida Brito Carujo Coutinho 10,20 
C202204/43112 Margarida Nogueira Vieira 10,20 
C202204/41828 Maria Alexandra Santos Cruz 10,60 
C202204/41761 Maria Bárbara Sanfona Raposo 10,20 
C202204/42664 Maria Bernardo Silva Ferreira 10,20 
C202204/43164 Maria da Conceição Alves dos Santos 10,20 
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Anexo II 

Código 
Candidatura Nome Resultados 

Avaliação Curricular 
C202204/42095 Maria de Deus Cordeiro Vara Branco 10,60 
C202204/43507 Maria do Carmo Faria Ribeiro 10,60 
C202204/42047 Maria Flamino Cabeça 10,20 
C202204/42721 Maria Manuela de Oliveira Passos da Silva 10,40 
C202204/43625 Maria Mariana Oliveira de Almeida  10,20 
C202204/41847 Mariana Isabel Ferreira Leal 10,20 
C202204/43440 Mariana Palmeiro Peralta 10,20 
C202204/43339 Mariana Vaz Keil Amaral 10,20 
C202204/42592 Miguel António Santos Pereira 10,20 
C202204/42460 Nereida Von-Lohrmann da Cruz 10,20 
C202204/42366 Nerissa Von Lohrmann Cruz da Costa 10,20 
C202204/43007 Neusa de Jesus Ramalho Pito 10,60 
C202204/41875 Nicole de Almeida Ivo 16,40 
C202204/42255 Ondina Mafalda Ribeiro Seixas Soeiro 10,20 
C202204/42833 Patrícia Alexandra Fernandes da Silva 10,20 
C202204/43481 Pedro Alberto Crespo Santa-Clara Rodrigues 10,20 
C202204/42805 Pedro Daniel Alves de Sousa Cruz 10,60 
C202204/41824 Pedro José Pereira Santos 10,20 
C202204/42854 Pedro Miguel Teixeira Baião Botelho Madeira 10,20 
C202204/41845 Pedro Moura Ferreira de Abreu Cochado 10,20 
C202204/43604 Quirina Isabel Palma Severino 10,20 
C202204/41938 Rafael Dinis Oliveira Afonso 10,20 
C202204/41853 Ricardo Manuel Canadas de Passos Ramos 10,20 
C202204/42850 Rita Isabel Cosme Silva 10,20 
C202204/43575 Rita Pinto de Sousa rodrigues 10,20 
C202204/41991 Rosa dos Anjos Barros da Silva 10,20 
C202204/42014 Rui Alexandre Henriques Abreu 10,60 
C202204/42597 Rui Fernando Cavaco Godinho Veiga 10,20 
C202204/42620 Rui Miguel Antão Pires 10,20 
C202204/42223 Rute Marisa Figueiredo Monteiro Oliveira 11,40 
C202204/43230 Sara Claudino Duarte 10,60 
C202204/43602 Sara Miguel Melo Lavos 10,20 
C202204/42788 Sara Pereira da Cruz 10,60 
C202204/43392 Sílvia Marisa da Costa Barbosa 10,20 
C202204/42657 Sofia Marques Correia Rodrigues da Silva 10,80 
C202204/41833 Susana Cristina Pereira Teixeira  10,20 
C202204/41901 Thiago Rodrigues Pereira 10,60 
C202204/42043 Tiago André Caiado da Fonseca 10,40 
C202204/43532 Wendell Porto Silva 10,30 
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Anexo III 

 

Agendamento do 2.º método de seleção 

 

Código 
Candidatura 

Nome Dia da 
Entrevista 

Hora da 
Entrevista 

C202204/41857 Ana Raquel Grincho Afonso Delgado 05 de julho 14:30h 

C202204/43503 Carla Abreu Prino 05 de julho 14:55h 

C202204/43571 Debora Simões Pereira 05 de julho 15:20h 

C202204/41724 Diana Margarida Marques Dias 05 de julho 15:45h 

C202204/41679 João Pedro Madanços dos Santos 05 de julho 16:10h 

C202204/41875 Nicole de Almeida Ivo 05 de julho 16:35h 

C202204/42223 Rute Marisa Figueiredo Monteiro Oliveira 05 de julho 17:00h 

C202204/42657 Sofia Marques Correia Rodrigues da Silva 05 de julho 17:25h 

 

 

 

 


		2022-06-28T09:33:45+0100
	TERESA PAULA FERREIRA BERNARDINO


		2022-06-28T11:04:25+0100


		2022-06-28T11:37:49+0100




